liJ M u s TAFA L. B i LG E

ı FARÜKİ, Abdülbaki ı

( ~_,J l4ll ~l:J I ..u. )

Abdülbaki b. S üleyman
b. Ahmed el-Fan1ki

(ö. 1278/ 1861)

L Edip, şair, tarihçi ve devlet adamı. _j

1204'te ( 1790) Musul'da dünyaya gel
di. 1203'te ( 1789) doğduğu da söylen
mektedir (Mahmud ŞükrT ei-Aiüsi, 1, ı 16 ;

Abbas el-AzzavT.